ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:          /UBND-NN
V/v cập nhật, bổ sung số liệu thực

hiện năm 2023 về HTX, LHHTX

và THT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Lam Vỹ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 160/CV-TCKC ngày 29/02/2024 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện Định Hóa về việc cập nhật, bổ sung số liệu thực hiện năm 2023 về

HTX, LHHTX và tổ hợp tác.

UBND xã Lam Vỹ tổng hợp báo cáo số liệu HTX, LHHTX và THT trên địa bàn

xã năm 2023 cụ thể như sau:

- Về HTX: 02 hợp tác xã

- Về LHHTX: không

- Về THT: 04 tổ

(Chi tiết có biểu đính kèm)

Trên đây là kết quả cập nhật, bổ sung số liệu về HTX, LHHTX và THT trên địa

bàn xã Lam Vỹ năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phòng

TỔNG HỢP SỐ HTX, LHHTX VÀ THT THỰC HIỆN NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số:             /UBND-NN ngày 01/3/2024 của UBND xã Lam Vỹ)

Đơn vị Hợp tác xã Tổ hợp tác Ghi chú

Tổng số Thành viên Tổng số Thành viên

Lam Vỹ 02 41 04 53

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:04:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:01:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:01:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:01:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!